
UCHWAŁA NR XXVII/194/2020 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Grębocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4, art.41. ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) Rada Gminy Grębocice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 
własność gminy Grębocice , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:   

„8. regulamin korzystania z Galerii Spichlerz w Grębocicach stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały”; 

2) po załączniku nr 7 dodaje się załącznik nr 8 w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

Id: 360BB94C-77FC-4325-894F-77F9D7CE1FA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/194/2020 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 29 września 2020 r. 

Regulamin korzystania z Galerii Spichlerz w Grębocicach 

Regulamin określa zasady zwiedzania i oglądania wystaw na terenie Galerii Spichlerz w Grębocicach. 

§ 1. 1.  Galerię Spichlerz można zwiedzać indywidualnie lub w grupach. Zwiedzanie odbywa się zawsze 
w obecności osób zajmujących się organizacją wystawy. 

2. Obiekt pełni funkcję ogólnodostępnej infrastruktury kulturalnej, funkcjonującej na zasadach 
niekomercyjnych, z której korzystanie będzie nieograniczone i bezpłatne. 

3. Obiekt służy mieszkańcom i przybyłym turystom. Wszystkie działania związane z obiektem mają 
szczególne znaczenie na rozwój turystyki, dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, zarówno pod względem 
nawiązywania kontaktów międzyludzkich, jak również zaspokojeniu potrzeb społecznych oraz budowie więzi 
kulturowych i międzypokoleniowych pomiędzy nimi. 

4. Obiekt jest dostosowany dla osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wejście na teren Galerii Spichlerz jest bezpłatne i ogólnodostępne. 

§ 3. Wejście na teren Galerii Spichlerz grup zorganizowanych musi być zgłoszone i potwierdzone co 
najmniej jeden dzień wcześniej. 

§ 4. W trosce o bezpieczeństwo wystaw prosimy o dostosowanie się do następujących ograniczeń: 

1. Zabrania się wstępu do Galerii Spichlerz osobom nietrzeźwym lub zachowującym się w sposób, który 
zagraża bezpieczeństwu, zakłóca porządek zwiedzania przez innych zwiedzających, narusza ogólnie przyjęte 
normy zachowań w miejscach  publicznych. 

2. Na teren ekspozycji nie wolno wnosić i spożywać żywności, napojów, oraz żuć gumy. 

3. W obiekcie zabrania się palenia tytoniu i wyrobów tytoniowych. 

4. Zabrania się wprowadzania zwierząt na teren Galerii Spichlerz. 

5. Nie należy dotykać eksponatów. 

6. Podczas zwiedzania należy stosować się do uwag i zaleceń obsługi. 

7. Osoby dorosłe zobowiązane są do opieki nad małymi dziećmi i odpowiadają za skutki wynikające 
z nieprzestrzegania regulaminu. 

8. Na terenie obiektu dzieci mogą przebywać wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich 

9. Osoby przebywające na terenie kompleksu zobowiązane są do zachowania porządku. 

10. Wszelkie uszkodzenia lub zniszczenia eksponatów należy zgłaszać do zarządzającego obiektem. 

TELEFONY ALARMOWE 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 LUB 112 

STRAŻ POŻARNA – 998 LUB 112 

POLICJA – 997 LUB 112

Id: 360BB94C-77FC-4325-894F-77F9D7CE1FA5. Podpisany Strona 1




